
UCHWAŁA NR XXXII/245/2018
RADY MIEJSKIEJ W MORYNIU

z dnia 17 maja 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Moryń na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.), Rada Miejska w Moryniu uchwala, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się dochody własne budżetu o ogólną kwotę 505.000,- zł,w tym:
Dział 921 rozdział 92120 § 6560 o kwotę 505 000 zł,

§ 2. Zwiększa się dochody własne budżetu o ogólną kwotę 151.800,- zł,w tym:
Dział 600 rozdział 60016 § 6330 o kwotę 133 000 zł

” 630 ” 63003 § 0960 ” 360 zł
” 756 ” 75618 § 0490 ” 2 000 zł
” 756 ” 75618 § 0690 ” 2 000 zł
” 801 ” 80101 § 0610 ” 50 zł
” 801 ” 80148 § 0920 ” 10 zł
” 855 ” 85502 § 0640 ” 50 zł
” 855 ” 85502 § 2360 ” 14 330 zł
§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu o ogólną kwotę 727.400,- zł, w tym:
1. Zadania własne o kwotę 677.400 zł,

Dział 600 rozdział 60016 § 6057 o kwotę 106 200 zł
” 600 ” 60016 § 6059 ” 60 700 zł
” 710 ” 71004 § 4300 ” 5 500 zł
” 921 ” 92120 § 6580 ” 505 000 zł
2. Zadania realizowane na podstawie porozumień z jst o kwotę

Dział 600 rozdział 60013 § 6300 o kwotę 50 000 zł.
§ 4. Zwiększa się wydatki na zadania własne budżetu o ogólną kwotę 268.000,- zł, w tym:

Dział 600 rozdział 60016 § 6050 o kwotę 180 000 zł,
” 630 ” 63095 § 4300 ” 4 000 zł,
” 630 ” 63095 § 6060 ” 12 000 zł,
” 754 ” 75495 § 4300 ” 10 000 zł,
” 801 ” 80113 § 4300 ” 38 000 zł,
” 900 ” 90015 § 6050 ” 9 000 zł,
” 926 ” 92601 § 6050 ” 15 000 zł.
§ 5. Zmniejsza się przychody o ogólną kwotę: 106.200,- zł, w tym:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 czerwca 2018 r.

Poz. 2667



1. § 903 – „Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej” o kwotę:              106.200 zł.

§ 6. W Uchwale Nr XXVIII/218/2017 Rady Miejskiej w Moryniu z dnia 28 grudnia 2017 r. wsprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Moryń na rok 2018:

1. Zmienia się zapis § 3 uchwały, który przyjmuje brzmienie:

„§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie - 3.609.719 zł,który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z:

1) zaciąganych kredytów i pożyczek, - 3.609.719 zł.”.

2. Zmienia się załącznik Nr 4 "Przychody i rozchody budżetu Gminy Moryń w 2018 r.", który przyjmuje 
brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady

Jerzy Domaradzki

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2667



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXXII/245/2018 

Rady Miejskiej w Moryniu  

z dnia 17 maja 2018 r. 

 

  
„Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXVIII/218/2017 
Rady Miejskiej w Moryniu  
z dnia 28 grudnia 2017 r. 

Przychody i rozchody 
budżetu Gminy Moryń  

w 2018 r. 

 

   
w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota  
2018 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   4 231 469 

1. Kredyty § 952 3 387 552 

1a Sieci tras rowerowych Pomorza Zachodniego - Trasa Pojezierna    582 552 

1b 
Modernizacja oczyszczalni ścieków w Moryniu - UE   1 938 000 

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Moryniu - ww   342 000 

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Moryniu - koszty niekwalifikowane   525 000 

2. Pożyczki § 952 215 000 

2a Modernizacja pokrycia dachowego na budynku Zespołu Szkół w Moryniu   185 000 

2b Wymiana pieca w kotłowni przy ul. Wąskiej w Moryniu    30 000 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE, w tym: 

§ 903 369 580 

3a Rozbudowa i przebudowa targowiska miejskiego w Moryniu    206 500 

3b Uzupełnienie alei gwiazd plejstocenu    38 178 

3c Modernizacja świetlicy w Nowym Objezierzu    64 902 

3d 
Modernizacja szatni na stadionie w Witnicy -  „Budowa obiektu kontenerowego o funkcji 

szatni i zaplecza socjalno-magazynowego wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną na 

stadionie w miejscowości Witnica” 
  60 000 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 105 000 

5. Prywatyzacja majątku jst § 944    

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957   

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931   

8. Inne rozliczenia krajowe  § 955   

9. Wolne środki § 950  154 337 

Rozchody ogółem:   621 750 

1. Spłaty kredytów § 992 0 

2. Spłaty pożyczek § 992 0 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE, w tym: 

§ 963 266 750 

  
Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Stare Objezierze na odcinku 461,6 mb 

wraz z wykonaniem zjazdów i odwodnienia 
  266 750 

4. Udzielone pożyczki § 991 105 000 

5. Lokaty § 994 0 

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 250 000 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2667


		2018-06-01T13:37:10+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




